PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2015                                                                                                                                                      № 1534
Об итогах окружного фестиваля
«Семья на все времена!»
В связи с подведением итогов окружного фестиваля «Семья на все времена!», проведенного в целях пропаганды и утверждения семейного образа жизни, поддержки творческих инициатив, раскрытия творческого потенциала семей, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов окружного фестивала «Семья на все времена!» согласно приложению.
2. Наградить победителей и участников фестиваля.
3. Управлению ЖКХ (И.К.Федурин) обеспечить выплату денежных средств на  награждение победителей за счет средств, предусмотренных на проведение фестиваля согласно утвержденной смете (приложение № 1 к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2015г. № 1366).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К.Федурина.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение
                                                                                 к постановлению администрации округа Муром

        от 30.07.2015 г. № 1534
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по подведению итогов
окружного фестиваля «Семья на все времена!»
09 июля 2015 года

г. Муром
В соответствии с постановлением администрации округа Муром от 29.06.2015г. № 1366, комиссия рассмотрела представленные участниками окружного фестиваля «Семья на все времена!» представленные экспозиции, подвела итоги, определила лучшие работы и победителей выставки:
В номинации «Дом, наполненный теплом»:
I место – не присуждать;
II место – экспозиция «Семейное счастье» Васильева Зинаида Ивановна, ул. Красногвардейская, д. 65, кв. 123 (КОС №7) – премия 2000 рублей;
II место – экспозиция «Мы на лавочке сидели» Зимин Дмитрий Михайлович, ул. Московская, д. 109, кв. 6 (КОС №  2) – премия 2000 рублей;
II место – экспозиция «Будь со мной…» Норович Вера Михайловна, ул. Заводская, д. 6, кв. 2 (КОС №  13) – премия 2000 рублей;
III место – экспозиция «Самовар кипит – уходить не велит» Соколова Надежда Степановна, ул. Первомайская, д. 84, кв. 72 (КОС № 5) – премия 1500 рублей.
В номинации «Храним традиции своей семьи»:

I место – не присуждать;

II место – не присуждать;
III место – экспозиция «Любовь на все времена» Караваева Ирина Людвиговна, ул. Первомайская, д. 100 (КОС № 5) – премия 750 рублей, Лапшова Ирина Владимировна, ул. Льва Толстого, д. 13а, кв. 4 (КОС № 5) – премия 750 рублей.
В номинации  «Её величество – Семья!»:

I место – экспозиция «Любовь каменного века» Суворкина Елена Юрьевна, ул. Кленовая, д. 30, кв. 61 (КОС № 2) – премия 2500 рублей;
II место – экспозиция «Дорога к дому» Шмелева Галина Вячеславовна, ул. Островского, д. 27  (КОС № 6) – премия 2000 рублей;

II место – экспозиция «Семья – любви взаимной царство  и для страны большой успех» Сокольская Елена Евгеньевна, ул. Владимирская, д. 1, кв. 5 (КОС № 8) – премия 2000 рублей;

II место – экспозиция «Семья растет!!!» Сидорова Татьяна Алексеевна, с. Дм.Слобода, ул. Первомайская, д. 18 (Дм.-Сл.с/о) – премия 2000 рублей;

II место – экспозиция «А эта свадьба пела и плясала» Пугина Елена Николаевна, Северный проезд, д. 8, кв. 7 (КОС № 1) – премия 1000 рублей, Жолудева Наталья Николаевна, ул. Трудовая, д. 41, кв. 58 (КОС № 1) – премия 1000 рублей;

III место – не присуждать.
В номинации «Ты помнишь,  как все начиналось?»:

I место – экспозиция «Молодожены» Курникова Наталья Алексеевна, ул. Совхозная, д. 40 (КОС № 11) – премия 2500 рублей;

II место – экспозиция «Первое свидание» Жолудева Наталья Николаевна, ул. Трудовая, д. 41, кв. 58 (КОС № 1) – премия 1000 рублей, Степанова Светлана Валерьевна, ул. Кленовая, д.3/4, кв. 124 (КОС №1) – премия 500 рублей, Карпов Владимир Иванович, ул. Стахановская, д. 20, кв. 15 (КОС № 1) – премия 500 рублей;

III место – экспозиция «Не нужен и клад, когда в семье лад!» Штыкова Татьяна Николаевна, ул. Орловская, д. 19, кв. 59 (КОС № 10) – премия 1500 рублей;

III место – экспозиция «Любви все возрасты покорны» Васянина Татьяна Витальевна, ул. Физкультурная, д. 36 (КОС № 3) – премия 1500 рублей;
III место – экспозиция «На завалинке» Панова Галина Васильевна, п. Муромский, ул. Кольцевая, д. 25, кв. 14 (Подб.с/о) – премия 1500 рублей.
В номинации «Семейная кладовая»:

I место – не присуждать;

II место – не присуждать;

III место – экспозиция «Привет, я родился!» Горюнова Людмила Александровна, ул. Чкалова, д. 6б, кв. 4 (КОС № 3) – премия 1500 рублей.

В номинации «А вам слабо? (семейное хобби, увлечения…)»:

I место – экспозиция «И стар и мал все любят пар!» Зайцева Наталья Михайловна, ул. Красногвардейская, д. 65, кв. 126 (КОС № 12) – премия 2500 рублей;
I место – экспозиция «Чудеса случаются, нужно только верить» Стрелова Ольга Анатольевна, ул. Дзержинского, д. 2а, кв. 32 (КОС № 9) – премия 2500 рублей;

II место – не присуждать;
III место – не присуждать.
В номинации «За целостность экспозиции»:
I место – за композицию «Любовь в заботе» Крайнова Любовь Ивановна, ул. Владимирская, д. 11, кв. 64 (КОС № 4) – премия 1200 рублей;

II место – за композицию «Офицерская свадьба» Синицина Вера Анатольевна, ул. Ленинградская, д. 42, кв. 13 (КОС № 16) – премия 800 рублей;

III место – за композицию «Росток Любви, семьи и верности» Буланова Ольга Николаевна, ул. Озерная, д. 1а, кв. 19 (КОС № 15) – премия 500 рублей.
В номинации «Эстетичность и оригинальность оформления»:
I место – за композицию «Саша плюс Маша равняется Л…» Самарина Юлия Васильевна, ул. Автодора, д. 44, кв. 124 (КОС № 3) – премия 1200 рублей;

II место – за композицию «Женское счастье» Воронова Галина Владимировна, ул. Щербакова, д. 12, кв. 56 (КОС № 14) – премия 800 рублей;

III место – за композицию «Семейное счастье!» Литанова Ирина Магомедовна, ул. РЗШ, д. 32, кв. 10 (КОС № 10) – премия 500 рублей.

В номинации «За соответствие замысла и содержания экспозиции»:

I место – не присуждать;

II место – не присуждать;
III место – не присуждать.

Председатель комиссии,

Первый заместитель Главы администрации о. Муром
по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

И.К. Федурин
Заместитель председателя комиссии,

Председатель комитета ТСУ

администрации о. Муром

С.В.Дударева

Члены комиссии:

Начальник Управления культуры

администрации округа Муром

В.В.Козлов

Главный специалист ИКО

администрации округа Муром

А.В.Филинов
Директор МБУ

округа Муром «Благоустройство»

Н.М.Филиппова
Начальник МКУ о. Муром

«Управление общественного самоуправления»

И.В.Холодий

	Консультант комитета ТСУ
администрации округа Муром
	Н.Н.Жолобова

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром

по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
           Главный бухгалтер

централизованной бухгалтерии УЖКХ
	                          И.К. Федурин

 И.Г.Карпова

	Председатель комитета ТСУ
администрации округа Муром
	С.В. Дударева

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом
администрации округа Муром

                                И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	Рассылка по 1 экз.: в дело, УЖКХ, комитет ТСУ, ИКО, МБУ «Благоустройство», МАУ ТРК, редакция газеты «Муромский край».